
Indu-Lube® MS-3000
Smøremiddel til minimalsmøring

INDU-LUBE® MS-3000 : Effektiv, miljøvenlig, vegetabilsk olie til smøring ved spånløs og 
skærende bearbejdning i jern- og metalindustrien. Olien anbefales i forbindelse med 
minimalsmøring, som erstatning for anvendelsen af kølevand. Derved undgås ulemper som 
kølevand på emner og gulve, damp, lugt, rengøring og bortskaffelse af brugt kølevand.

Indutek har udviklet, produceret og solgt mikrospray systemer siden 1989 og levering af mere 
end 2000 minimal-smøreapparater til producenter, maskinleverandører og -forhandlere i indland
og udland, danner grundlag for vores anbefalingen af Indu-Lube® MS-3000 minimalsmøreolie. 

Indu-Lube® MS-3000 anbefales i kombination med Indu-Lube® TP4 mikrospray til metalsave.

INDU-LUBE®  olie type MS-3000
En planteolie helt uden tilsætningsstoffer. 

Oliens viskositet og fremragende ved-
hæftning, giver en god smøreevne, der 
reducerer den varmeskabende friktion 
mellem værktøj og emne. Disse kvaliteter 
gør at MS-3000 er både særdeles velegnet, 
økonomisk og miljørigtig i anvendelse. 

Olien er ikke mærkningspligtig, og er 
kategoriseret som ufarlig, både i anvendelse 
og ved transport.

Dansk Produktregister-nr. 869874.

Indu-Lube® MS-3000 indeholder ingen farlige substanser, additiver eller tilsætninger. Den unikke 
sammensætning af ren, vegetabilsk olie og vegetabilske olie-estre, udvundet af palmeolie, kokosolie
og palmekerneolie, giver fremragende smøreegenskaber i minimalsmøresystemer.

Forbrug på 3-6 g INDU-LUBE® MS-3000 i timen med TP4 Mikrospray 

 Tørre emner, spåner og maskine
 God værktøjsstandtid 
 Sparer rengøring af emner og omgivelser
 Vegetabilsk skæreolie, uden tilsætningsstoffer

 Ingen generende vand og damp
 Ingen affedtning før svejsning
 Ingen forrådnelse eller bakterieangreb
 Ingen bortskaffelse af brugt kølevand

INDU-LUBE® MS-3000 - et stærkt skridt på vejen til grøn produktion

INDU-LUBE® MS-3000 LEVERES I DUNK ELLER PÅ FAD (TROMLE) :
Plastdunk af 2.5 / 5 / 10 / 20 liter eller fad (tromle) af 200 liter

Indu-Lube® programmet omfatter :
TP mikrospray-apparater til minimalsmøring, P dråbesmøre-apparater til punktsmøring,

samt vegetabilske-, mineralolie-baserede og fordampende smøre- og skæreolier.
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Produktion og salg af Indu-Lube® Mikrospray smøresystemer. Import og salg af Flowdrill® friktionsbor siden 1991.

Yderligere information på www.dts-aa.dk
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